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B-Klasse Süd

 



Spielplan - B-Klasse Süd
 

1. Runde am 20.10.2019
SG Traunstein/Traunreut 2 - SF Bad Reichenhall 2 3½ - 2½
SF Bad Reichenhall 1 - Inntaler Schachfreunde 2 4 - 2
SK Mangfalltal 2 - ASV J'Adoube Grassau SAB 3 - 3
SC Prien 2 - Rosenheimer-Schachverein 2 3 - 3

2. Runde am 10.11.2019
ASV J'Adoube Grassau SAB - SC Prien 2 3½ - 2½
Inntaler Schachfreunde 2 - SK Mangfalltal 2 2 - 4
SF Bad Reichenhall 2 - SF Bad Reichenhall 1 1 - 5
SK Freilassing 3 - SG Traunstein/Traunreut 2 5 - 1

3. Runde am 24.11.2019
SF Bad Reichenhall 1 - SK Freilassing 3 4 - 2
SK Mangfalltal 2 - SF Bad Reichenhall 2 3½ - 2½
SC Prien 2 - Inntaler Schachfreunde 2 2½ - 3½
Rosenheimer-Schachverein 2 - ASV J'Adoube Grassau SAB 1 - 5

4. Runde am 08.12.2019
Inntaler Schachfreunde 2 - Rosenheimer-Schachverein 2 5 - 1
SF Bad Reichenhall 2 - SC Prien 2 ½ - 5½
SK Freilassing 3 - SK Mangfalltal 2 5 - 1
SG Traunstein/Traunreut 2 - SF Bad Reichenhall 1 2½ - 3½

5. Runde am 19.01.2020
SK Mangfalltal 2 - SG Traunstein/Traunreut 2 4 - 2
SC Prien 2 - SK Freilassing 3 1 - 5
Rosenheimer-Schachverein 2 - SF Bad Reichenhall 2 3 - 3
ASV J'Adoube Grassau SAB - Inntaler Schachfreunde 2 3 - 3

6. Runde am 09.02.2020
SF Bad Reichenhall 2 - ASV J'Adoube Grassau SAB 1½ - 4½
SK Freilassing 3 - Rosenheimer-Schachverein 2 3½ - 2½
SG Traunstein/Traunreut 2 - SC Prien 2 1 - 5
SF Bad Reichenhall 1 - SK Mangfalltal 2 5 - 1

7. Runde am 01.03.2020
SC Prien 2 - SF Bad Reichenhall 1 2½ - 3½
Rosenheimer-Schachverein 2 - SG Traunstein/Traunreut 2 ½ - 5½
ASV J'Adoube Grassau SAB - SK Freilassing 3 2 - 4
Inntaler Schachfreunde 2 - SF Bad Reichenhall 2 2½ - 3½

8. Runde am 13.09.2020
SK Freilassing 3 - Inntaler Schachfreunde 2 - - +
SG Traunstein/Traunreut 2 - ASV J'Adoube Grassau SAB 1½ - 4½
SF Bad Reichenhall 1 - Rosenheimer-Schachverein 2 + - -
SK Mangfalltal 2 - SC Prien 2 5 - 1

9. Runde am 20.09.2020
Rosenheimer-Schachverein 2 - SK Mangfalltal 2 6 - 0
ASV J'Adoube Grassau SAB - SF Bad Reichenhall 1 2 - 4
Inntaler Schachfreunde 2 - SG Traunstein/Traunreut 2 4½ - 1½
SF Bad Reichenhall 2 - SK Freilassing 3 + - -
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

B-Klasse Süd
2019/2020

Mannschaft: ASV J'Adoube Grassau SAB (24230) ASV J'Adoube Grassau SAB
Spiellokal Vorstand

König, Alois
Mannschaftsführer
Hunklinger, Harald

Postempfänger
König, Alois
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Pkt
1. König Alois 1626 ½ 1 0 0 ½ 0 ½ 1
2. Schober Franz 1615 ½ 0 1 0 1 ½ 1 ½
3. Baumgartner Andreas 1652 1842 ½ 1
4. Hoerterer Rudi 1584 1 0 1 0 1 0
5. Hunklinger Harald 1415 1606 0 1 1 1 ½ 1 0
6. Stichter Constantin Paul 1915 1 + ½ 1 1
7. Maier Alois 1370 1
8. Lucke Peter 1322 ½ 1 ½ 1 0 0 ½
9. Illenseer Michael 1260
10. Lehne Marc ½ -
11. Arnold Knut 1650 1661 1
Spieltage:
1. Runde: 20.10.2019
2. Runde: 10.11.2019
3. Runde: 24.11.2019
4. Runde: 08.12.2019
5. Runde: 19.01.2020
6. Runde: 09.02.2020
7. Runde: 01.03.2020
8. Runde: 13.09.2020
9. Runde: 20.09.2020
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

B-Klasse Süd
2019/2020

Mannschaft: SK Freilassing 3 (24205) SK Freilassing
Spiellokal
Eisstockhütte EC
Freilassing-Hofham
Heideweg
83395 Freilassing
Tel.: 01775425167
Eingeschränkte
Bewirtschaftung. Getränke
aus dem Automaten, Kaffee
und Kuchen.

Vorstand
Stronk, Klaus

Mannschaftsführer
Stronk, Klaus

Postempfänger
Stronk, Klaus
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Pkt
1. Mörwald Miriam 1766 1687 1
2. Bieniok Alfred 1659 1792 0
3. Kratschmer Ernst 1754 1767
4. Pöllner Florian 1607 1780
5. Loreth Wolfgang, Dr. 1756 1737
6. Klemm Franz 1673
7. Katic Damjan 1713
8. Krause Helmut 1572 1592 1 +
9. Krause Marianne 1593 1601 1 1
10. Vogl Klaus 1625 1 0 1 1
11. Christl Andreas 1465
12. Frank Roland 1544 1905 1 1 1 ½
13. Stronk Klaus 1631 1 1 0 1 1 1
14. Scheuerl Matthias 1390 0
15. Serban Dumitru 0 1 ½
16. Mamarina Franc 1382 1 1 1 0
17. Nefzger Franz 1399 1634 1 ½ 1
18. Strebl Jakob 1442
19. Köllerer Erich 1073
20. Kirchner Ronald 0 0
21. Ettler Jonathan 1
22. Von Stauss Korbinian 1157
Spieltage:
1. Runde: 20.10.2019
2. Runde: 10.11.2019
3. Runde: 24.11.2019
4. Runde: 08.12.2019
5. Runde: 19.01.2020
6. Runde: 09.02.2020
7. Runde: 01.03.2020
8. Runde: 13.09.2020
9. Runde: 20.09.2020
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B-Klasse Süd
2019/2020

Mannschaft: SF Bad Reichenhall 1 (24202) SF Bad Reichenhall
Spiellokal
Styles Hotel
Lattenbergstraße 9
83451 Piding
Tel.: 086519049990
Direkt an der
Autobahnabfahrt A8 Bad
Reichenhall / Piding.
Getränke vorhanden. Keine
Speisen.

Vorstand
Fernandez, Thomas

Mannschaftsführer
Reymann, Gerhard

Postempfänger
Fernandez, Thomas
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Pkt
1. Jüstel Helmut 1812 1 1 1 ½
2. Graßl Johann 1707
3. Wagner Ulrich, Dr. 1706
4. Lemberger Rudi 1667
5. Melchart Siegfried 1436 ½ 1 + ½ ½ ½ 0
6. Reymann Gerhard 1607 1 1 ½
7. Sadretzonov Gali 1414 1604 ½ 1 0 1 ½
8. Rennicke Uwe 1600 2000 0
9. Haidl Hartwig 1571
10. Krawehl Wolfgang 1529
11. Goldbrunner Michael 1538 1 1 ½ ½
12. Scheuerl Thomas, Dr. 1472 1
13. Kunert Helmut 1500 1645 ½ 1 0 ½ ½ 1
14. Faulhaber Manfred, Dr. 1657 1 1 ½ 1
15. Fernandez Thomas 1529 1 1
16. Hanke Michael 1420
17. Heudecker Dieter 1407 0
18. Thomele Rudolf 1407
19. Jehn Detlef 1332 1615 ½ 1
20. Moderegger Ludwig 1323 1690 ½
21. Brune Herwart 1258
22. Güther Ralf 1212 1508 0
23. Sagstetter Karl 1182 0
24. Wallner Ulrike 1119
25. Kirr Gerhard-Martin 1087 0
26. Berber Tanyel 801 ½
27. Meder Jürgen 1395
28. Öttl Josef 1379
29. Gruber Herbert 1226
30. Jüstel Roland 1078
31. Deutscher Christian 1175 0 ½ +
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Spieltage:
1. Runde: 20.10.2019
2. Runde: 10.11.2019
3. Runde: 24.11.2019
4. Runde: 08.12.2019
5. Runde: 19.01.2020
6. Runde: 09.02.2020
7. Runde: 01.03.2020
8. Runde: 13.09.2020
9. Runde: 20.09.2020
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B-Klasse Süd
2019/2020

Mannschaft: SK Mangfalltal 2 (24209) SK Mangfalltal
Spiellokal
Mareiskeller
Rosenheimer Str. 8
83059 Kolbermoor
Bitte den Seiteneingang
zwischen dem Lokal und der
Bank benutzen

Vorstand
Arnoczky, Béla

Mannschaftsführer
Jarkowski, Tilo

Postempfänger
Arnoczky, Béla
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Pkt
1. Köse Adnan 1635 1749 ½
2. Rummer Martin 1684 1
3. Holst Daniel 1635
4. Weigl Georg 1646
5. Schlosser Sebastian 1617
6. Rummer Evi 1674 0
7. Meixner Manfred 1585 ½
8. Thaler Thomas 1615 1 1
9. Otto Karlheinz, Dr. 1500 0
10. Berger Bernhard 1552
11. Zametzer Marcus 1669 1762
12. Hering Frank 1583 ½
13. Breuer Herbert 1476 1681 1 0
14. Vorwerk Peter 1495 ½ 1 0 0 1
15. Lechner Stefan 1498
16. Holst Simon 1485 -
17. Müller Michael 1439 0
18. Knabl Josef 1432 1616
19. Afeldt Stefan 1474 ½ 1 0 ½ +
20. Giss Heinrich 1348 0 0 ½
21. Gan Maxwell 1410 1 1 0
22. Mindt Felix 1283
23. Verney Loz ½ 0 0 0
24. Metzger Zslot 1309 1 1 1 1
25. Burzer Manfred 1190
26. Gan Brian 1170
27. Flammer Lukas 1025 ½ 0 1 0 1 +
28. Sedlbauer Rupert 845
29. Diatka Tobias 808
30. Cupo Christopher
31. Schmölz Simon
Spieltage:
1. Runde: 20.10.2019
2. Runde: 10.11.2019
3. Runde: 24.11.2019
4. Runde: 08.12.2019
5. Runde: 19.01.2020
6. Runde: 09.02.2020
7. Runde: 01.03.2020
8. Runde: 13.09.2020
9. Runde: 20.09.2020
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

B-Klasse Süd
2019/2020

Mannschaft: SG Traunstein/Traunreut 2 (24234) SG Traunstein/Traunreut e.V.
Spiellokal
Brauerei-Ausschank
Schnitzlbaumer
Taubenmarkt 11a-13
83278 Traunstein
Tel.: 0861 / 98 66 5-0
https://www.schnitzlbaumer.
de/der-brauerei-ausschank/

Vorstand
Sandner, Michael

Mannschaftsführer
Aschl, Franz-Josef

Postempfänger
Copitzky, Thomas
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Pkt
1. Glueck Josef 1832 1992
2. Emmert Peter 1714
3. Omerovic Alija 1767
4. Barwig Michael 1724
5. Kiechle Benedikt 1767
6. Rank Thomas 1639 1668 0 1
7. Aschl Franz-Josef 1619 1 0 ½
8. Wohner Johann 1593 1 ½
9. Steffl Herbert 1506 1778 ½ 0 ½ ½ 0 ½
10. Frey Peter 1545 0 1 0
11. Iurchenkova Anastasiia 1397 1 0 0 0
12. Schneider David Julian 1559 0 0 1 ½ 1 0
13. Norbury Felix 1
14. Sandner Josef 1428 1687
15. Willsch Rudolf 1426 ½ 0
16. Copitzky Thomas 1294 0 ½ ½ ½ 1
17. Ott Peter 1324 0
18. Grossmann Simon 1155 0 0 1 0 ½
19. Mayer Alexander
20. Schilka Manfred 1172
21. Seibold Günther 1183 1521 1 0
22. van Walraven Arie-Jacob 1207 1 ½
23. Duller Alexander 775
24. Schneider Martin 1020 0 0
25. Huber Wolfgang 991 0 0
26. Wunsch David 794
27. Nitzlader Tobias 891
28. Lui Yitong 759
29. Schulz Cedric
Spieltage:
1. Runde: 20.10.2019
2. Runde: 10.11.2019
3. Runde: 24.11.2019
4. Runde: 08.12.2019
5. Runde: 19.01.2020
6. Runde: 09.02.2020
7. Runde: 01.03.2020
8. Runde: 13.09.2020
9. Runde: 20.09.2020
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

B-Klasse Süd
2019/2020

Mannschaft: SC Prien 2 (24214) SC Prien
Spiellokal
Gaststätte Alpenblick
Am Sportplatz 2
83209 Prien a. Chiemsee
Tel.: 08051 64619
Spiellokal im 1. Stock. Die
Gaststätte hat am Sonntag
geschlossen, es sind nur
Kaltgetränke verfügbar.

Vorstand
Schneider, Konrad

Mannschaftsführer
Stephan, Hubert

Postempfänger
Schneider, Konrad
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Pkt
1. Bauer Richard 1730
2. Cetindag Ekrem 1844 1853
3. Schneider Konrad 1779 1878 0 1
4. Andresen Carl-René 1713 1 1 ½
5. Weber Slawik 1654
6. Bauer Josef 1619
7. Stephan Hubert 1673 1796 1 ½ 0 1 0 1 ½ 0
8. Fraschke Klaus 1499 1 ½ 0 ½ ½ 0
9. Seufert-Heyne Peter 1438 0 0 1 1 1 ½
10. Hadamek Johannes 1391 ½ 1 0 ½ ½
11. Altuchov Alexander 1154 0 0 1 0 0
12. Krall Egon 1237 ½ 1 1 0
13. Ramming Moritz 1738 1 0 ½ 1 1
14. Wittkowski Eckart -
15. Hilzensauer Ferdinand 1306
16. Kohlbacher Wolfgang
17. Ludes Anton Ernesto
18. Bugla Peter 0
19. Widmann Hans-Dieter
20. Fleischmann Toni
21. Stichter Constantin Paul 1915 1476 1
Spieltage:
1. Runde: 20.10.2019
2. Runde: 10.11.2019
3. Runde: 24.11.2019
4. Runde: 08.12.2019
5. Runde: 19.01.2020
6. Runde: 09.02.2020
7. Runde: 01.03.2020
8. Runde: 13.09.2020
9. Runde: 20.09.2020
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

B-Klasse Süd
2019/2020

Mannschaft: Inntaler Schachfreunde 2 (24232) Inntaler Schachfreunde
Spiellokal
Montessori Kinderhaus
Brannenburg
Inntalstraße 15
83098 Brannenburg
Tel.: Brannenburg
Zufahrt über
Nußdorferstraße (früher
Kaserne), dann gleich links
zu den Parkplätzen am
Sportplatz. Das Haus darf
aus hygienischen Gründen
nur mit Hausschuhen
betreten werden. Keine
Bewirtung oder Getränke.

Vorstand
Pannen, Hanfried

Mannschaftsführer
Krieg, Friedbert

Postempfänger
Schönleben, Dieter
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Pkt
1. Abdelnauer Florian 1685 0 1
2. Lehnert Christian 1657
3. Schebrak Andreas 1580 0 0 0 ½ 1 0 ½
4. Hermannsdorfer Leopold 1399 0 1 1 1 1
5. Krieg Friedbert 1422 ½ 1 ½ 0 1 ½
6. Huber Robert 1488
7. Wittmann Erhard 1539
8. Abdelnauer David 1568
9. Sessler Enrico 1718
10. Gruber Jakob 1234 0 0 1 ½
11. Gräbert Corbinian 985 1 ½ 1
12. Khan Stefan
13. Schweinsteiger Vitus 988
14. Pana Ernest 775
15. Schweinsteiger Josef Georg 847
16. Bastisch Leon 0 0
17. Weber Leopold
18. Reim Georg 1127 ½ 0 ½ 1 ½ 0 1
19. Horsky Eduard
20. Heppel Fabian 791
21. Bots Moritz
22. Pfirstinger Hans, Dr. 1 1 + 1 ½ 0
Spieltage:
1. Runde: 20.10.2019
2. Runde: 10.11.2019
3. Runde: 24.11.2019
4. Runde: 08.12.2019
5. Runde: 19.01.2020
6. Runde: 09.02.2020
7. Runde: 01.03.2020
8. Runde: 13.09.2020
9. Runde: 20.09.2020
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B-Klasse Süd
2019/2020

Mannschaft: Rosenheimer-Schachverein
2

(24239) Rosenheimer-Schachverein in der
FT

Spiellokal
Vereinsheim der Freien
Turnerschaft Rosenheim, 2.
Stock
Klepperst. 18 Z
83026 Rosenheim
Tel.: 08031 7967381
Pizzeria Gal'Ros 79 im
Erdgeschoß

Vorstand
Pouchon, Mickael

Mannschaftsführer
Buchner, Lukas

Postempfänger
Buchner, Lukas
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Pkt
1. Rochol Detlev 1717
2. Schenk Leo 1595
3. Sommer Robert 1537
4. Fabritius Herbert 1521 1842
5. Buchner Lukas 1528 0 1 1 0 0
6. Heim Fabian 1544 1 0 - 0 ½ +
7. Geißler Hans Mike 1472
8. Hammer Julian 1366 ½ +
9. Herrmann Gabriel 1319 ½ ½ 1 0 +
10. Geltinger Melanie 1074
11. Benning Timo 924 0 0
12. Schletter Thomas 1462 1 ½ 1 0 +
13. Kohlpaintner Richard 1373 0
14. Schletter Claudia 0
15. Geltinger Sebastian 967 ½ 0 0 ½ 0 +
16. Herrmann Alexander 921 0
17. Both Robert 860 - 0 ½ 0
18. Seidel Leonhard 1028 0 +
19. Kellermann Maximilian 901 +
20. Oertli Leander 754
21. Ilhan Yusuf Emin Er 771
22. Schmidtke Hannes
23. Dasci Ahmetege
24. Henning Johannes 979 0
25. Sieber Manuel
26. Boxberger Anton
27. Boxberger Daniel
28. Maisanhelter Leonhard
29. Horndasch Gabriel
Spieltage:
1. Runde: 20.10.2019
2. Runde: 10.11.2019
3. Runde: 24.11.2019
4. Runde: 08.12.2019
5. Runde: 19.01.2020
6. Runde: 09.02.2020
7. Runde: 01.03.2020
8. Runde: 13.09.2020
9. Runde: 20.09.2020
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über Ihren Mannschaftsführer
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über Ihren Mannschaftsführer

B-Klasse Süd
2019/2020

Mannschaft: SF Bad Reichenhall 2 (24202) SF Bad Reichenhall
Spiellokal
Styles Hotel Piding
Lattenbergstrasse 9
83451 Piding
Tel.: 086519049990
Direkt an der
Autobahnabfahrt A8 Bad
Reichenhall / Piding.
Es gibt nur Getränke. Keine
Speisen vorhanden.

Vorstand
Fernandez, Thomas

Mannschaftsführer
Sagstetter, Karl

Postempfänger
Fernandez, Thomas
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. Pkt
1. Sadretzonov Gali 1414 1604 ½ ½
2. Hanke Michael 1420 0 ½ 0 0 ½
3. Rennicke Uwe 1600 2000 1
4. Haidl Hartwig 1571
5. Krawehl Wolfgang 1529
6. Goldbrunner Michael 1538 0
7. Scheuerl Thomas, Dr. 1472 ½ 0
8. Kunert Helmut 1500 1645 1
9. Faulhaber Manfred, Dr. 1657 1
10. Heudecker Dieter 1407 1 0 0 +
11. Fernandez Thomas 1529 1
12. Thomele Rudolf 1407
13. Meder Jürgen 1395
14. Jehn Detlef 1332 1615 0 ½ 1 0 1 0 0
15. Moderegger Ludwig 1323 1690 0 0
16. Öttl Josef 1379
17. Brune Herwart 1258
18. Güther Ralf 1212 1508 1 0 1 0 0 ½
19. Sagstetter Karl 1182 0 0 0 ½ 0
20. Gruber Herbert 1226
21. Wallner Ulrike 1119
22. Kirr Gerhard-Martin 1087 0
23. Jüstel Roland 1078
24. Berber Tanyel 801 ½ 0
25. Deutscher Christian 1175 ½ 0 ½ + 1
26. Stanic Mario 1
Spieltage:
1. Runde: 20.10.2019
2. Runde: 10.11.2019
3. Runde: 24.11.2019
4. Runde: 08.12.2019
5. Runde: 19.01.2020
6. Runde: 09.02.2020
7. Runde: 01.03.2020
8. Runde: 13.09.2020
9. Runde: 20.09.2020
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